（様式1）
　　　年　　　月　　　日

青少年育成地域活動支援事業助成金交付申請書

　公益社団法人岩手県青少年育成県民会議会長　様
団体名
住　　　　所
代表者職・氏名
（ 担当者 ）
電話番号
E-mail
青少年育成地域活動支援事業助成金の交付を受けたいので、交付申請書を提出します。

（事業計画）

	事業区分

	事業名

	目的

	実施時期

	実施場所

	対象者
参加予定人員

	実施内容

（収支予算）

	収入の部
	科　　　目
	金　額

	支出の部
	科　　　目
	金　額

	1　助成金

2　自己資金

3
	円

	1

2

3
	円

	合　　　計

	合　　　計

（様式2-1）

　　　年　　　月　　　日

青少年育成地域活動支援事業実施報告書

　公益社団法人岩手県青少年育成県民会議会長　様
団体名

住　　　　所

代表者職・氏名

（担当者）
青少年育成地域活動の事業を実施したので、実施報告書を提出します。

（実施状況）

	事業区分

	事業名

	目的

	事業期間
	〔事業着手〕　　　年　　月　　日～〔事業完了〕　　年　　月　　日

	実施期日

	実施場所

	対象者・参加人員

	実施内容

※　活動内容の写真２～３枚添付のこと

（様式2-2）

	実施成果・感想

（収支決算）

	収入の部
	科　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	1　助成金

2　自己資金
3
	　　　　　　　　円

	合　　　計

	支出の部
	科　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	1

2

3

4

5

	　　　　　　　　円

	合　　　計

（様式3）

　　　年　　　月　　　日

　　公益社団法人岩手県青少年育成県民会議会長　様
団体名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者）
青少年育成地域活動支援事業助成金請求書

青少年育成地域活動支援事業を実施報告書のとおり実施したので、助成金の支払いを請求します。

記

　１　請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　振込先
	銀行名
（支店・本店名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行

　（　　　　　　　　　　　　　　　店　）

	預金種目
	普通　・　当座　　　（いずれかに○印）

	口座番号

	口座名義人
	（ふりがな）